令和３年１２月１３日

保護者 各位

下野市長  広瀬 寿雄

令和２年度下野市幼児教育・保育施設利用者アンケート結果報告の公表について

日ごろより市政発展へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

令和３年１月に実施した令和２年度下野市幼児教育・保育施設利用者アンケー

ト調査について、集計結果がまとまりました。今後の保育行政の検討材料とさせ

ていただきます。ご協力いただき、誠にありがとうございました。

なお、この結果報告書は、市ホームページにて公開しておりますので、ご覧く

ださるようお願いいたします。

また、令和４年１月に、令和３年度アンケート調査を実施する予定ですので、

改めて調査にご協力くださるようお願い申し上げます。

公開 URL

https://www.city.shimotsuke.lg.jp/0114/info-0000007502-0.html

下野市こども福祉課保育支援グループ

電話：0285-32-8903

E-mail：kodomofukushi@city.shimotsuke.lg.jp